
円

業 者 名

代 表 者 役 職
及 び 氏 名

所 在 地

円

落札 備考

1 〇

2

3

4

株式会社　サーベイリサーチセンター大阪事務所 3,260,000

株式会社　総合計画機構 3,500,000

株式会社　都市空間研究所 2,990,000

株式会社　名豊

落 札 業 者 名 代表取締役　小池　武史

名古屋市中村区名駅南一丁目21番19号

契  約  金  額 3,102,000 (消費税等含む）

 入札参加業者名及び入札結果（消費税等を含まず）　　　 　　（円）

業　　　者　　　名 最 終 入 札 金 額

株式会社　名豊 2,820,000

契  約  方  法 郵便による一般競争入札

郵便による一般競争入札及び契約の過程並びに契約内容事項の公表

件　   　　 名 門真市教育振興基本計画改定支援業務委託

履  行  場  所 門真市中町１番１号

契　約　期　間 契約締結日から令和８年３月31日まで

開    札    日 令和７年４月28日　　午前11時

予  定  価  格 4,569,091 (消費税等含まず）

入　札　期　間 令和７年４月４日　～　令和７年４月21日（同日必着）　


